
Smlouva o poskytování služeb č………………. 
 

Smlouva se uzavírá mezi poskytovatelem 
 

Ing.Roman Stejskal 
Roman Stejskal-SOFTWARE SERVICE 

Revoluční 531 

738 01 Frýdek-Místek 
IČO: 60289082 

DIČ: CZ7211212470 
Bankovní spojení: eBanka a.s. č.ú.:307479001/2400 

E-mail: stejskal@swservice.cz 
 

Tel.: +420 728 942 791 

 
a objednatel 

 
  

 
 
 
 
 
 

 
1. Předmět smlouvy  

1.1. Poskytovatel se zavazuje objednateli jako účastníkovi poskytnout připojení do počítačové sítě a 
mezinárodní sítě INTERNET.  

1.2. Objednatel se zavazuje řádně hradit poskytovateli sjednané platby za služby uvedené 

v odstavci 1.1 

 

 
2. Specifikace připojení 

2.1. Adresa a místo koncového bodu služby (tj. ukončení přístupového okruhu spravovaného 
poskytovatelem):  

 

 
2.2. Přístupový okruh bude zajištěn technologií ethernet. Bude ukončen koncovým bodem na 

adrese specifikované v bodě 2.1. rozhraním Ethernet, konektorem RJ45. 
2.3. Přenosová rychlost: ………../………….. kbps 

2.4. Přenosová rychlost je sdílená/vyhrazená. Přenosová rychlost je rychlostí maximálně 

dosažitelnou. 
2.5. Množství přenesených dat není nijak omezeno. 

 
3. Termíny spuštění služby a servisu 

3.1. Termín spuštění služby je stanoven na: …………………. 

3.2. Pro zajištění přístupového okruhu se předpokládá přiměřená součinnost objednatele. 
3.3. V případě poruchy je objednatel povinen ji ohlásit poskytovateli na  kontakty uvedené 

v záhlaví této smlouvy. 

3.4. Při poruše Sítě Poskytovatel odstraní tuto Závadu do 24 hodin od jejího začátku. Tato 
povinnost neplatí pro závady způsobené vyšší mocí, které je poskytovatel povinen odstranit v 

nejkratším možném termínu.  

 

 

 
4. Cena a její platnost 

4.1. Cena bez DPH za službu činí  ………………… měsíčně.  
4.2. Cena služby bude účtována měsíčně k poslednímu dni v měsíci. 

mailto:stejskal@swservice.cz


4.3. Faktury budou doručovány na adresu sídla objednatele 

 
 

5. Závěrečná ustanovení 
5.1. Na základě požadavků některé ze smluvních stran mohou být ke smlouvě vypracovány 

dodatky, které budou číslovány. Veškeré změny lze provádět pouze písemně. 

5.2. Smlouvu na dobu neurčitou mohou obě smluvní strany vypovědět, a to i bez udání důvodu. 
Výpověď musí být písemná a musí být doručena druhé smluvní straně doporučeným dopisem. 

Výpovědní doba činí 30 dnů a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém byla výpověď doručena druhé straně. 

5.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jedno vyhotovení obdrží Objednatel a 

jedno vyhotovení Poskytovatel. 
5.4. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující dokumenty - přílohy: 

a) Všeobecné obchodní podmínky 
b) Reklamační řád 

c) Rychlosti připojení, odchylky 

 

 
6. Zvláštní ujednání 

6.1. Povolení pro umístění zařízení (antény, AP a svodu kabelu) zajišťuje v plném rozsahu 

objednatel.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ve Frýdku-Místku  dne   . . . . . . . . . . . .  
 

 

 
 

 
 

 
………………………………………..     …………………………………………. 

Objednatel       Poskytovatel 

 
 

 


